

Załącznik do uchwały Nr 14/531/21
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 16 kwietnia 2021 r.

Załącznik Nr 1 do Zasad zgłaszania, identyfikacji, przygotowania i monitorowania projektów własnych WK-P dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DLA PROPOZYCJI PROJEKTU

Opis projektu	
Podmiot/Podmioty zgłaszające:	Województwo Kujawsko-Pomorskie Departament Promocji
Nazwa projektu:	Realizacja działań z zakresu edukacji i bezpieczeństwa publicznego ukierunkowanych na kształtowanie właściwych postaw funkcjonowania społecznego w sytuacji występowania zagrożeń epidemiologicznych
Wskaz źródło potencjalnego finansowania – program unijny:	Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Nr i nazwa osi priorytetowej:	Oś priorytetowa 9 SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO
Nr i nazwa działania:	9.3 ROZWÓJ USŁUG ZDROWOTNYCH I SPOŁECZNYCH
Nr i nazwa poddziałania:	9.3.1 ROZWÓJ USŁUG ZDROWOTNYCH
Opis i cele projektu wraz z uzasadnieniem potrzeby realizacji projektu /Należy opisać stan istniejący, z którego wynika potrzeba realizacji projektu oraz wskazać cele projektu. Opisać jakiego rodzaju problemy, potrzeby zostaną rozwiązane, zaspokojone na skutek jego realizacji. Przedstawić zakres działań. Z opisu projektu powinny wynikać efekty realizacji, grupy docelowe, miejsce realizacji projektu i zasięg jego oddziaływania oraz sposób zaangażowania partnerów/ min. 1 strona, max. 2 strony	Celem projektu jest w jak największym stopniu ograniczenie skutków COVID-19 poprzez realizację działań z zakresu edukacji i bezpieczeństwa publicznego kształtujących właściwe postawy funkcjonowania społecznego w sytuacji występowania zagrożeń epidemiologicznych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w okresie od 01.05.2020 r. do 31.12.2021 r. W Polsce 14 marca 2020 r. został wprowadzony stan epidemiczny związany z chorobą COVID-19 wywoływaną wirusem SARS-CoV-2. Zgodnie z treścią ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 374 z późn. zmian.), konieczne jest podjęcie kroków mających na celu przeciwdziałanie koronawirusowi. Pod pojęciem przeciwdziałania rozumie się wszelkie czynności związane ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków, w tym społeczno-gospodarczych. Mając na celu ograniczenie negatywnych skutków COVID-19 niezbędne jest podjęcie działań profilaktycznych i zabezpieczających, skierowanych do mieszkańców województwa kujawsko-pomorskim, w tym przede wszystkim osobom zakażonym lub potencjalnie zakażonym, przebywającym w kwarantannie, izolacji czy osobom starszym znajdującym

się w trudnej sytuacji życiowej. Projekt będzie realizowany przez Departament Promocji. W ramach projektu grupą docelową/odbiorcami wsparcia będą seniorzy, osoby dotknięte chorobą, przebywające na kwarantannie, jak i również dla osoby, które ciężko znoszą izolację spowodowaną zaistniałą sytuacją, co wpisuje się w zapisy RPO WK-P na lata 2014-2020 oraz SZOOP.

W celu ograniczenia negatywnych skutków COVID-19 niezbędne jest podjęcie działań mających na celu zapewnienie mieszkańcom województwa kujawsko-pomorskiego bezpieczeństwa, pomocy psychologicznej oraz dostępu do informacji w sytuacji zagrożenia epidemicznego, jak również kształtowanie postaw prospołecznych.

Szczególnie ważnym działaniem przewidzianym do realizacji w projekcie jest budowa profesjonalnej infolinii oraz poradni internetowej, w ramach której osoby zakażone wirusem SARS-CoV-2/osoby w okresie kwarantanny/oczekiwania na wynik badania/ich rodziny, a także inni mieszkańcy regionu, którzy źle znoszą izolację spowodowaną zagrożeniem epidemicznym będą mogli skorzystać z profesjonalnej pomocy psychologicznej. Wykonawca, który będzie obsługiwał infolinię oraz poradnię internetową zostanie wyłoniony w trakcie realizacji projektu w oparciu o obowiązujące przepisy prawne.

W ramach projektu podjęte zostaną również działania mające na celu zapewnienie dostępu m.in. do artykułów spożywczych, higienicznych, leków osobom potrzebującym takiego wsparcia, a w szczególności osobom starszym, z niepełnosprawnościami, samotnym (dowóz na wskazany adres). Artykuły będą dystrybuowane we współpracy z instytucjami specjalizującymi się w działalności społecznej na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. Pomoc zostanie skierowana do osób, które nie otrzymały wcześniej tego typu świadczeń, a zgłosiły swoje zainteresowanie tego typu pomocą.

Ponadto w ramach projektu zbudowany zostanie serwis informacyjno-edukacyjny dla mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego, przedstawiający m.in. bieżącą sytuację w regionie w związku z COVID-19, mapę z zaznaczonymi ogniskami, komunikaty, powiadomienia, infolinię do udzielania niezbędnych informacji osobom, które potrzebują wsparcia. Do działań informacyjno-edukacyjnych włączone zostaną media publiczne oraz społecznościowe. Wykonawca, który będzie obsługiwał serwis zostanie wyłoniony w trakcie realizacji projektu

	<p>w oparciu o obowiązujące przepisy prawne.</p> <p>W związku z powyższym projekt przyczyni się do zapewnienia pomocy psychologicznej, dostępu m.in. do artykułów spożywczych, higienicznych, leków osobom, które takiego wsparcia będą potrzebowały. Działania informacyjno-edukacyjne zwiększą dostęp do aktualnych informacji na temat sytuacji epidemicznej w regionie, a także poprawią wiedzę jego mieszkańców na temat właściwych zachowań w sytuacji zagrożenia epidemicznego, w tym wpłyną pozytywnie na kształtowanie pożądaných zachowań/postaw. Tym samym projekt przyczyni się również do zapobiegania i przeciwdziałania nowym zakażeniom wirusem SARS-CoV-2.</p> <p>W związku ze wzmożoną liczbą zakażeń w regionie oraz przeprowadzeniem szczegółowej analizy kosztów niezbędne jest zwiększenie poziomu wydatków w ramach projektu. Projekt będzie realizowany na terenie całego województwa kujawsko-pomorskiego i mieszkańców regionu. Projekt jest skierowany do osób fizycznych w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020 i obejmuje osoby mieszkające lub pracujące lub uczące się na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w rozumieniu Kodeksu cywilnego, a w przypadku innych podmiotów posiadają one jednostkę organizacyjną na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego.</p>
Partnerstwo w ramach projektu:	<input type="checkbox"/> TAK <input checked="" type="checkbox"/> NIE
Orientacyjny harmonogram realizacji działań projektu (w tym działań informacyjno-promocyjnych):	<p>Działanie nr 1: Pomoc psychologiczna Planowany termin rozpoczęcia: 05.2020 Planowany termin zakończenia: 12.2021</p> <p>Działanie nr 2: Bezpieczeństwo publiczne Planowany termin rozpoczęcia: 05.2020 Planowany termin zakończenia: 12.2021</p> <p>Działanie nr 3: Informacja publiczna Planowany termin rozpoczęcia: 05.2020 Planowany termin zakończenia: 12.2021</p> <p>Działanie nr 4: Promocja projektu Planowany termin rozpoczęcia: 05.2020 Planowany termin zakończenia: 12.2021</p>
Odniesienie do dokumentów strategicznych/implementacyjnych	
Należy wskazać dokumenty strategiczne lub implementacyjne, w które wpisuje się dany projekt i/lub zakres przedmiotowy danego projektu.	Realizacja projektu wpisuje się w Strategię Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020. Plan Modernizacji 2020+ Cel strategiczny: Aktywne społeczeństwo i sprawne usługi,

<p>Wskazać, które cele określone w danym dokumencie będzie on realizować.</p> <p>- odniesienie do Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020, Plan modernizacji 2020+ (SRW),</p> <p>- odniesienie do innych dokumentów strategicznych lub implementacyjnych np. Regionalna Strategia Innowacji, inne strategie (sektorowe), programy, wytyczne z poziomu regionalnego lub/i krajowego etc.</p>	<p>Kierunek działań: Poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców województwa.</p> <p>Projekt jest odpowiedzią na ogłoszony przez WHO w marcu 2020 r. stan pandemii.</p> <p>W związku z powyższym również Komisja Europejska podjęła działania mające na celu zdrowie i życie mieszkańców Wspólnoty. 1 kwietnia br. wszedł w życie pakiet rozporządzeń Komisji Europejskiej wprowadzających zmiany w obowiązujących regulacjach unijnych. Rozporządzenia umożliwią szybkie przekazanie środków z budżetu UE na walkę z kryzysem wywołanym koronawirusem. Inicjatywa inwestycyjna Komisji Europejskiej ma wspierać systemy opieki zdrowotnej, rynki pracy i inne zagrożone gałęzie gospodarek Unii Europejskiej.</p>
<p>Stan przygotowania do realizacji projektu (zakreślić właściwe i uzupełnić):</p> <p><u>Dotyczy projektów inwestycyjnych</u></p> <p><u>NIE DOTYCZY</u></p>	<p>a) koncepcja, <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE</p> <p>b) Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>c) dokumentacja techniczna projektu <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>d) uwarunkowania formalno-prawne - decyzja lokalizacyjna <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>e) raport o oddziaływaniu na środowisko (prognoza, OOŚ): <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>f) wymagane prawa własności (gruntu, nieruchomości): <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>g) pozwolenie na budowę:</p>

	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY h) plan niskoemisyjny: <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY i) inne dokumenty, analizy, porozumienia, decyzje i uzgodnienia <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY
Gotowość do złożenia wniosku aplikacyjnego:	Planowana data złożenia wniosku aplikacyjnego*: 04.2020 dla trybu pozakonkursowego – zgodnie z wezwaniem IZ RPO do złożenia wniosku
Budżet projektu	
Nazwa działania/kategoria wydatków:	Wydatki przypisane działaniom /kategoriom zgodnie z harmonogramem:
	Ogółem: 9 781 200,00 zł kwalifikowalne: 9 781 200,00 zł
I. Prace przygotowawcze (dokumentacja techniczna projektu, pozwolenia, studium wykonalności, prace badawcze etc.)	
Nie dotyczy	
II. Rzeczowa realizacja projektu (np. prace budowlane, dostawy, nadzory, usługi, etc.)	
1. Pomoc psychologiczna W ramach zadania planowane jest zbudowanie profesjonalnej infolinii oraz poradni internetowej świadczącej pomoc psychologiczną, której zadaniem byłoby wspieranie ludzi dotkniętych chorobą, przebywających na kwarantannie, jak i również dla wszystkich osób, które ciężko znoszą izolację spowodowaną zaistniałą sytuacją. Szczególną uwagę trzeba zwrócić na rozłąkę dzieci z rodzicami, w sytuacjach gdy jedna ze stron przebywa w szpitalu i nie ma kontaktu (przebywanie samodzielne dziecka w szpitalu). Podczas realizacji działań w tej kategorii wydatków przewidziana jest współpraca ze szpitalami, ośrodkami kwarantanny, ośrodkami wytchnieniowymi, izolatoriami.	1 379 000,00 zł
2. Bezpieczeństwo publiczne Beneficjent ma na celu prowadzenie	2 695 000,00 zł

<p>działań, które zapewnią seniorom(czyli osobom starszym znajdującymi się w trudnej sytuacji życiowej w tym żyjącymi na marginesie społeczeństwa) i osobom niepełnosprawnym dostęp do artykułów spożywczych i higienicznych. Dodatkowo przewiduję analizę możliwości realizacji e-recept w formie zdalnej np. telefonicznie/internetowo, a następnie dowóz na wskazany adres.</p>	
<p>3. Informacja publiczna W ramach tej kategorii wydatków planowane jest zbudowanie serwisu informacyjnego z przedstawieniem bieżącej sytuacji w regionie, mapa z zaznaczonymi ogniskami, komunikaty, powiadomienia, infolinia do udzielania niezbędnych informacji osobom, które potrzebują pomocy, zwłaszcza ludziom starszym, samotnym i niepełnosprawnym, szczególnie potrzebującym wsparcia w związku z obowiązującymi ograniczeniami (kwarantanna, izolacja, itp.). Do działań informacyjno-edukacyjnych włączone zostaną media publiczne oraz społecznościowe. W ramach powyższego modułu zostanie również przeprowadzona akcja informacyjno-promocyjna, ukierunkowana na kształtowanie postaw prospołecznych/solidarnościowych w sytuacji zagrożenia epidemicznego. Założenia akcji są takie aby zachęcać mieszkańców w trakcie pandemii, wtedy kiedy stacjonarnie zamknięte są np. restauracje, kluby fitness do korzystania z ich usług w formie na wynos lub zdalnie, kupując np. voucher do wykorzystania po ponownym otwarciu dla klientów. Działania takie mają charakter edukacji solidarnościowej, mają zachęcać do propagowania postaw prospołecznych. W trakcie zagrożenia wywołanego epidemią mieszkańcy poprzez powyższe postawy nie pozwolą na upadłość ww. branż poprzez realizację zamówień w formie zdalnej. Te gałęzie gospodarki po ustaniu zagrożenia będą mogły funkcjonować, odprowadzać podatki, które będą wpływać do budżetu samorządu, a później centralnego, co w ostatecznym rozrachunku pozwoli na realizację świadczeń socjalnych, które wrócą do mieszkańców regionu. W czasie epidemii, zagrożenia ważne jest pojęcie wspólnoty,</p>	<p>4 818 000,00 zł</p>

wzajemnej pomocy, poprzez powyższe działania edukacyjno-solidarnościowe wzmacniana jest ona coraz mocniej. W ramach powyższej akcji zostaną wykorzystane m.in. środki masowego przekazu, media społecznościowe i inne formy komunikacji.	
Razem koszty bezpośrednie (I+II)	8 892 000,00 zł
III. Koszty pośrednie (w tym: np. zarządzanie projektem, promocja, wynagrodzenia, pozostałe)	
zarządzanie projektem w ramach projektu planowane jest rozliczenie części wynagrodzeń oraz składowych/dodatków zgodnych z regulaminem wynagradzania oraz nagrody zaplanowane na zakończenie realizacji projektu w projekcie planowane są do rozliczenia 2 x 0.5 etatu oraz dodatki dla 4 osób (łącznie 6 osób)	309 200,00 zł
2. promocja	580 000,00 zł
Razem koszty pośrednie	889 200,00 zł
Sposób rozliczania kosztów pośrednich <input type="checkbox"/> na podstawie rzeczywiście poniesionych wydatków lub <input checked="" type="checkbox"/> za pomocą stawki ryczałtowej	
Stawka ryczałtowa kosztów pośrednich dla projektu 2020 (kwalifikowalne koszty pośrednie /kwalifikowalne koszty bezpośrednie) 10,00%	
Montaż finansowy	
Wartość całkowita projektu:	9 781 200,00 zł
Koszty kwalifikowalne w projekcie:	9 781 200,00 zł
Koszty niekwalifikowalne w projekcie:	0,00
Wybór i uzasadnienie montażu finansowego:	Wnioskowana kwota z EFRR/EFIS lub instrument zwrotny – 8 314 020,00 zł, 85 % dofinansowania Wkład własny: 1 467 180,00 zł , 15 % - budżet JST – 489 060,00 zł, 5% - inne publiczne – budżet państwa– 978 120, 00 zł, 10% - prywatne - 0,00 zł, 0% RAZEM (Koszty kwalifikowalne w projekcie): 9 781 200,00 zł UZASADNIENIE: Montaż finansowy wynika z zapisów Szczegółowego opisu osi priorytetowych RPO WK-P na lata 2014-2020 przyjętego uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. W ramach projektu nie zaplanowano poniesienia wydatków na zakup środków trwałych o wartości jednostkowej wyższej niż wartość wskazana w Wytycznych i wydatków w ramach cross-finansingu.
Wskaźniki projektu	
Wskaźniki rezultatu:	Nazwa wskaźnika rezultatu: Liczba odwiedzin portalu informacyjnego/serwisu internetowego utworzonego w ramach projektu Jednostka miary: Liczba wejść

	<p>Wartość bazowa: 0</p> <p>Wartość docelowa: 80 000</p> <p>Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2021</p>
<p>Wskaźniki produktu:</p>	<p>Nazwa wskaźnika produktu: Liczba osób objętych wsparciem w zakresie zwalczania lub przeciwdziałania skutkom pandemii COVID-19</p> <p>Jednostka miary: osoby</p> <p>Wartość bazowa: 0</p> <p>Wartość docelowa: 5000</p> <p>Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2021</p> <p>Nazwa wskaźnika produktu: Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z epidemią COVID-19</p> <p>Jednostka miary: PLN</p> <p>Wartość bazowa: 0,00</p> <p>Wartość docelowa: 9 781 200,00</p> <p>Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2021</p> <p>Nazwa wskaźnika produktu: Liczba materiałów informacyjnych/edukacyjnych wydanych w formie elektronicznej/papierowej</p> <p>Jednostka miary: Szt.</p> <p>Wartość bazowa: 0</p> <p>Wartość docelowa: 150 000</p> <p>Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2021</p> <p>Nazwa wskaźnika produktu: Liczba udzielonych konsultacji psychologicznych w ramach utworzonej infolinii/poradni internetowej</p> <p>Jednostka miary: szt.</p> <p>Wartość bazowa: 0</p> <p>Wartość docelowa: 1 800</p> <p>Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2021</p>
<p>Osoba do kontaktu: /imię i nazwisko, adres mailowy, nr telefonu/</p>	<p>Marcin Stasiak m.stasiak@kujawsko-pomorskie.pl 56 62 18 580</p> <p>Judyta Piętka j.pietka@kujawsko-pomorskie.pl 56 62 18 282</p>

.....
podpis osoby reprezentującej podmiot/
podmioty zgłaszające:

.....
data: